[bookmark: _GoBack]Список кандидатов в присяжные заседатели утративших право быть кандидатами в присяжные заседатели   по  Баганскому району Новосибирской области для Карасукского районного суда Новосибирской области в 2024 году.

	N п/п 
	Фамилия 
	Имя 
	Отчество 

	1
	3
	4
	5

	1
	Акимов
	Сергей
	Григорьевич

	2
	Волков
	Владимир
	Викторович

	3
	Ермолаев
	Николай
	Николаевич

	4
	Ломиковский
	Владимир
	Николаевич

	5
	Мацкова
	Ольга
	Геннадьевна

	6
	Рязанов
	Вадим
	Сергеевич

	7
	Хван-Тин-Тин
	Дмитрий
	Александрович

	
	
	
	



